2022年 11月 1日

御取引様各位

                                株式会社 セコニック

                                   営業部 計測営業課

記録計販売終了のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年に亘りご愛顧頂いておりました記録計型式「SA-101PA」「SA-102PA」「SH-101PA」

につきまして、電子部品、モーター関連の製造中止に伴う部材調達難及び、金型老朽化に伴い継

続生産が不可能な状況の為、2023年 3月末をもちまして販売を終了とさせて頂きます。

この度の生産終了につきまして、急なご案内となりご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上

げます。

 誠に勝手では御座いますが、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了機種

1ペン式アナログ記録計：「SA-101PA 」「SA-102PA」

1ペン式ハイブリッド記録計：「SH-101PA」

＊消耗品は継続して販売致します。

２．販売終了日

  2023年 3月 31日受注分まで

  但し、状況により早まる場合がございます。

３．校正・修理

校正・修理サービスにつきましては、販売終了後 7年間対応させていただきます。

但し、修理期間内であっても、故障箇所によっては修理部品の不足などにより修理できない場合

もございますので、予めご了承ください。

４．お問い合わせ先

  ご不明点がございましたら、下記営業担当窓口までお問い合わせください。

  営業部 計測営業課

  TEL：03-5433-3622  FAX：03-3410-2611

以上